Datum in arce nostra regia Rigensi, vigesima die mensis 
Martii, anno Domini millesimo quingentesimo octogesimo secundo, 
regni vero nostri sexto. 

STEPHANUS REX mp. MART. DB BEZZEVICB 

(P. H.) cancel. mppa. 

(Eredetije, patenslevél alakjában, királyi pecséttel, a Székely Nemzeti 

Muzeumzban 49—881. sz. a. Gyulay Lajos úr ajándékából. Ld. végrendeletét 
983. 984. sz. a.) 

986. 

István király a Bacz, máskép Székely Andrásnak a lengyelországi had- 
járatokban szerzett érdemeiért adományozott Esztelnek Kézdi-széki falu 
birtokába, az adományos halála után, testvéreit Bacz Tamást, Jánost, 
Borbálát    és    Katalint    beiktató    rendelete.    Kelt    Riga    váraban    1582.    
mar- 

czius 20. 

Stephanus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Litvaniae, 

Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kioviae, Volhiniae, Pod- 
lachiae, Livoniaeque dominus, necnon Transsilvaniae princeps, fide- 
libus nostris nobilibus et agilibus Petro Basa, Michaeli Mikes 
de Zabola, Emerico Nicolao et Francisco Apor de Feltorja, 
Petro similiter Apor de Altorja, Stefano Veres de Polian et 
Mathiae Imechi de Niuÿtod, salutem et gratiam nostram regiam. 
Cum nos cum ad nonnulorum fidelium consiliariorum nostrorum 
humillimam supplicationem Maiestati nostrae propterea factam, tum 
vero attentis et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis egregii 
quondam Andreae Bacz alias Zekel, quae ipse Maiestati nostrae 
in variis nostris bellicis expeditionibus stb. (Ld. t o v á b b  985. s z. 
a. B á t h o r y  I s t v á n  k i r á l y  1582. m á r c z i u s  20-án R i g á- 
b a n  k e l t, E s z t e l n e k  K é z d i-sz é k i  f a l u r ó l  s z ó l ó  a d o- 
m á n y l e v e l é b e n  a  m u s z k a  h a d j á r a t b a n  e l e s e t t  S z é- 
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k e l y  A n d r á s  t e s t v é r e i n e k ;  e g é s z e n  a d d i g :  d o n a v i- 
m u s  e t  c o n t u l i m u s ,  s z ó s z e r i n t  á t v é v e.) Velimusque 
eosdem in dominium totalis et integrae possessionis praedictae Esz- 
telnek in dicta sede nostra Siculacali Kizdÿ existente habitae per 
vos legitime facere introduci. Quocirca vobis harum serie commit- 
timus et mandamus firmiter, ut acceplis praesentibus statim simul 
vel duo vestrum sub oneribus alias in talibus observare solitis ad 
facies praedictae totalis et integrae possessionis Eztelnek in jam 
fata sede nostra siculicali Kizdÿ existente habitae, vicinis et com- 
metaneis inibi legitime convocatis et praesentibus accedendo indu- 
catis praefatos Thomam et Joannem Bacz fratres annotati An- 
dreae Zekel carnales, necnon Barbaram et Catherinam sorores 
eiusdem in dominium eiusdem, statuatisque eandem eisdem ipsorumque 
haeredibus et posteritatibus universis simul cum cunctis suis utilitatibus 
et pertinentiis quibuslibet, iure ipsis ex praemissis incumbente per- 
petuo possidendam, si non fuerit contradictum ; contradictores vero, si 
qui fuerint, evocetis eosdem ibidem contra annotatos Thomam et 
Joannem Bacz fratres annotati Andreae Zekel carnales, necnon 
Barharam et Catherinam sorores eiusdem ad decimum quintum 
diem in curiam illustrissimi principis domini Sigismundi Bathori 
de Somlyo vajvodae Transsilvaniae et Siculorum comitis et nepo- 
tis nostri charissimi, rationem contradictionis eorum reddituros 
efficacem. Et post haec vos seriem huiusmodi introductionis et 
statutionis vestrae simul cum contradictoribus et evocatoribus, si 
qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum qui praemissae statu- 
tioni intererunt, nominibus et cognominibus terminoque assignato, 
prout fuerit expedita, eidem dicto domino nepoti nostro terminum 
ad praedictum fide vera mediante referre vel rescribere modis om- 
nibus debeatis et teneamini. Secus non facturi. Praesentibus perlec- 
tis exhibenti restitutis.